- lis autem diebus iterum, quum valde multa turba esset, & non ha-  
 2. berent, quod ederent, advocans discipulos, dixit eis. (a) Commi-  
 feratione intima motus sum in hanc turbam, quia nunc tres dies  
 3. mecum fuerunt, & non habent, quod edant, & si dimisero eos ven-  
 tre inani domum suam, deficient in via; quidam enim eorum pro-  
 4. cul (b) venerunt. Et responderunt ei discipuli ejus: unde illos potest  
 5. aliquis (c) satiari panibus in deserto? Et interrogavit eos: quot pa-  
 6. nes habetis? At illi responderunt: septem. Et præcepit turbæ (d)  
 discumbere super terra, & accipiens septem illos panes & gratias  
 agens fregit, deditque discipulis suis ut apponerent, & apposuerunt

(a) *Motus sum.* Legit *επλαγχνίωμι*. aliàs haberemus, ΪΝΞΕΙΝΧ.

(b) *Venerunt.* ΟΕΜΠΝ. Legit cum cod. Alexandr. aliisque eximiis *ἤκει*.

(c) *Satiare.* non legit *ἔδω*.

(d) *Turbæ.* ΨΙΖΛΙ ΜΑΝΑΓΕΙΝ. Non difficile fuit sic emendare, nam  
 ΨΙΖΕ ΜΑΝΑΓΕΙΝ profus contra regulas syntacticas. Cod. MS. etiam con-  
 firmat.

(a) *Illis*

ΦΑ ΜΑΝΑΓΕΙΝ: ΓΑΗ ΗΛΒΙΔΕΔΗΝ ΕΙΣΚΑΝΣ ΕΛΥΛΝΣ. 7.  
 ΓΑΗ ΦΛΝΣ ΓΑΦΙΝΦΓΑΝΔΣ. ΟΛΨ ΕΙ ΑΤΛΑΓΙΔΕΔΕΙΝΑ  
 ΓΑΗ ΦΛΝΣ. ΓΑΜΑΤΙΔΕΔΗΝ ΦΛΝ ΓΑΗ ΣΑΔΑΙ ΥΛΗΚ- 8.  
 ΦΗΝΝ. ΓΑΗ ΠΣΝΕΜΗΝ ΛΛΙΒΞΣ ΓΑΒΚΗΚΞ ΣΙΒΗΝ ΣΠΥΚΕΙ-  
 ΔΑΝΣ: ΥΕΣΗΝ ΝΦΦΛΝ ΦΛΙ ΜΑΤΓΑΝΔΑΝΣ ΣΥΕ ΕΙΔ- 9.  
 ΥΞΚ ΦΗΣΗΝΔΓΞΣ. ΓΑΗ ΕΚΑΛΛΙΛΞΤ ΪΝΣ: ΓΑΗ ΓΑ- 10.  
 ΛΛΙΨ ΣΗΝΣΛΙΥ ΪΝ ΣΚΙΠ ΜΙΨ ΣΙΠΞΝΓΑΜ ΣΕΙΝΑΙΜ. ΓΑΗ  
 ΟΛΜ ΑΝΑ ΕΚΑ ΜΑΓΔΑΛΑΝ: ΓΑΗ ΝΚΚΗΝΝΗΝ ΕΛ- 11. ΝΖ.  
 ΚΕΙΣΑΙΕΙΣ ΓΑΗ ΔΗΓΗΝΝΗΝ ΜΙΨΣΞΚΓΑΝ ΪΜΜΑ. ΣΞΚ-  
 ΓΑΝΔΑΝΣ ΔΗ ΪΜΜΑ ΤΑΙΚΗ ΝΣ ΗΙΜΙΝΑ. ΕΚΛΙΣΑΝ-  
 ΔΑΝΣ ΪΝΑ: ΓΑΗ ΝΕΣΥΞΓΓΑΝΔΣ ΑΗΜΙΝ ΣΕΙΝΑΜΜΑ. 12. ΝΗ.  
 ΟΛΨ. ΘΑ ΦΑΤΑ ΚΗΝΙ ΤΑΙΚΗ ΣΞΚΕΙΨ. ΑΜΕΝ ΟΙΨΑ ΪΖ-

turbæ. Et habuerunt pisces paucos, & (a) illis benedicens dixit, ut 7.  
 eos quoque apponerent, comederunt autem & satiati sunt, & suf- 8.  
 tulerunt reliquias fragmentorum septem sportas. erant autem come- 9.  
 dentes circiter quatuor mille, & dimisit eos. & ingressus statim in 10.  
 naviculam cum discipulis suis, & venit ad partes (b) Magdalan. Et 11.  
 excurrebant Pharisei & incipiebant disquirere cum eo, quærentes ab LXXVII.  
 eo signum è cælo, tentantes eum. Et alte ingemiscens spiritu suo, 12.  
 dixit: Quid? hoc genus (c) *hominum* signum quærit! Amen dico vo- LXXVIII.

(a) *Illis benedicens.* Legit, ceu etiam aliquot codd. Græci *αὐτῶν* (*ιχθύδια*) *εὐ-λογήσαντες*.

(b) *Magdalan.* *Latinus, Dalmanutha.* Cantab. *μαδεγαδά*, corrupte, puto, ceu fieri assolet in nominibus propriis linguæ peregrinæ, pro *μαγδαλάν*, loco natalitio Mariæ illius. Dixeri voluisse librarium codicis, qui nostro intra manus fuit, conciliare evangelistas Matthæum & Marcum; sed si confines fuere Magdala & Dalmanutha, nihil interest, cujus illarum mentio fiat.